• Han de tenir en compte les necessitats socials, contribuir a enfortir la societat i 
preparar-la també per gestionar la incertesa, amb l’objectiu d’afavorir el progrés 
compartit i mantenir la confiança de la societat en les institucions. 

DOTACIÓ ECONÒMICA 

L'import per subvenció és d'entre dotze mil euros (12.000 €) i vint mil euros (20.000 
€).  

DURADA 

El termini d'execució dels projectes és de 18 mesos. 
* Aquest termini es pot prorrogar una sola vegada pel termini màxim d'1 mes. 

REQUISITS EQUIPS DE RECERCA 

✓ Els equips han d’estar vinculats a l’entitat beneficiària mitjançant la investigadora o